

# **Lokalbolig Næstved ApS**

**CVR. nr. 35389369**

**Ringstedgade 30**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2016**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. april 2017

---

Dirigent Pia Schou Hansen

12737-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Lokalbølig Næstved ApS  
Ringstedgade 30  
4700 Næstved
- CVR. nr.: 35389369  
Stiftelsesdato: 1. juli 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er i Næstved at drive  
ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed
- Direktion:** Pia Schou Hansen, Direktør  
Sofie Sjøbeck Bungaard, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.  
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.  
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.344.041</b>	<b>1.770.932</b>
Personaleomkostninger	1	-1.699.838	-1.197.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.664	-105.660
<b>Driftsresultat</b>		<b>-461.461</b>	<b>467.462</b>
Finansielle indtægter		0	22.577
Finansielle udgifter		-23.343	-10.086
<b>Resultat før skat</b>		<b>-484.804</b>	<b>479.953</b>
Skat af årets resultat	2	102.356	-108.818
<b>Årets resultat</b>		<b>-382.448</b>	<b>371.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-382.448	371.135
Disponeret i alt		<b>-382.448</b>	<b>371.135</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.203	298.360
Indretning af lejede lokaler		15.034	41.541
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>234.237</b>	<b>339.901</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.488	104.488
Deposita		51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>155.488</b>	<b>155.488</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>389.725</b>	<b>495.389</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.254	86.844
Tilgodehavende selskabsskat		129.865	129.865
Andre tilgodehavender		3	0
Periodeafgrænsningsposter		26.533	15.719
Udsudte skatteaktiver		96.337	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>364.992</b>	<b>232.428</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.321</b>	<b>486.721</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>384.313</b>	<b>719.149</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>774.038</b>	<b>1.214.538</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-364.063	-382.340
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-264.063</b>	<b>-282.340</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	6.019
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>6.019</b>
Gæld til banker		337.527	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.731	64.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.360	998.675
Anden gæld		546.483	428.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.038.101</b>	<b>1.490.859</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.038.101</b>	<b>1.490.859</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>774.038</b>	<b>1.214.538</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	1.547.870	1.089.471
Pensioner	34.800	30.506
Andre omkostninger til social sikring	23.519	21.104
Andre personaleomkostninger	93.649	56.729
	<b>1.699.838</b>	<b>1.197.810</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Regulering af udskudt skat	-102.356	43.582
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	65.236
	<b>-102.356</b>	<b>108.818</b>

**3. Egenkapital:**

	<b>1/1 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Koncerntilskud</b>	<b>31/12 2016</b>
Selskabskapital	100.000	0	0	100.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	-382.340	-382.448	400.725	-364.063
	<b>-282.340</b>	<b>-382.448</b>	<b>400.725</b>	<b>-264.063</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skattemæssige forpligtelser, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler frem til 1. september 2018. Forpligtelsen udgør på statusdagen tkr. 360.

Selskabet har herudover ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant stort tkr. 500.

Selskabet har herudover ikke stillet pant eller givet sikkerheder.